EDITAL Nº06 CSSB /IFB, DE 24 DE ABRIL DE 2017.

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

DEMANDA ESPONTÂNEA

RESULTADO PRELIMINAR – MÊS DE ABRIL

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Brasília – Campus São Sebastião, nomeado pela

Portaria nº 2.642, de 30 de setembro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 03 de

outubro de 2016, no uso das atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da

seleção de projetos para participação no Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-

Científico, previsto na Resolução nº 14/2014 –CS/RIFB, Anexo XII, dos estudantes que

entregaram propostas no mês de maio/2017.

1. Resultado Final

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA RESULTADO

1º 141078100031 DEFERIDO

2º 141078100011 DEFERIDO

3º 141078100016 DEFERIDO

4º 141078100013 DEFERIDO

5º 141078100026 DEFERIDO

6º 141078100027 DEFERIDO

7º 141078100035 DEFERIDO

8º 141078100012 DEFERIDO

9º 141078100019 DEFERIDO

Fernando Barbosa Vito da Silva

Diretor Geral -  IFB Campus São Sebastião

Portaria IFB nº 2642, de 30 de setembro de 2016

Original assinado